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Gruppen JWK D A E -P Wertung

1. [0501] SV Obertraubling JWK 5 Paar Keulen Ü1

2. [0502] Blumenthaler TV I JWK 5 Paar Keulen Ü1

3. [0503] VfB Hellerau-Klotzsche e.V. JWK 5 Paar Keulen Ü1

4. [0504] TSV Obernjesa II JWK 5 Paar Keulen Ü1

5. [0505] Braunschweiger MTV I JWK 5 Paar Keulen Ü1

6. [0506] TV Wetzgau e.V. JWK 5 Paar Keulen Ü1

7. [0507] TB 1889 Oppau JWK 5 Paar Keulen Ü1

8. [0508] SV S-W Havixbeck 1928 JWK 5 Paar Keulen Ü1

9. [0509] TV Borken 1922 e.V. JWK 5 Paar Keulen Ü1

10. [0510] Braunschweiger MTV II JWK 5 Paar Keulen Ü1

11. [0511] TSG Tübingen e.V. JWK 5 Paar Keulen Ü1

12. [0512] Bremen 1860 JWK 5 Paar Keulen Ü1

13. [0513] SG Platjenwerbe I JWK 5 Paar Keulen Ü1

14. [0514] TSV Obernjesa I JWK 5 Paar Keulen Ü1

15. [0515] TSV Schmiden I JWK 5 Paar Keulen Ü1

16. [0516] Rendsburger TSV 1859 JWK 5 Paar Keulen Ü1

17. [0517] SC Freital e.V. JWK 5 Paar Keulen Ü1

18. [0518] Blumenthaler TV II JWK 5 Paar Keulen Ü1

19. [0519] VfL Zehlendorf e. V. JWK 5 Paar Keulen Ü1

20. [0520] TSV Schmiden II JWK 5 Paar Keulen Ü1

21. [0501] SV Obertraubling JWK 5 Paar Keulen Ü2

22. [0502] Blumenthaler TV I JWK 5 Paar Keulen Ü2

23. [0503] VfB Hellerau-Klotzsche e.V. JWK 5 Paar Keulen Ü2

24. [0504] TSV Obernjesa II JWK 5 Paar Keulen Ü2

25. [0505] Braunschweiger MTV I JWK 5 Paar Keulen Ü2

26. [0506] TV Wetzgau e.V. JWK 5 Paar Keulen Ü2

27. [0507] TB 1889 Oppau JWK 5 Paar Keulen Ü2

28. [0508] SV S-W Havixbeck 1928 JWK 5 Paar Keulen Ü2

29. [0509] TV Borken 1922 e.V. JWK 5 Paar Keulen Ü2

30. [0510] Braunschweiger MTV II JWK 5 Paar Keulen Ü2

31. [0511] TSG Tübingen e.V. JWK 5 Paar Keulen Ü2

32. [0512] Bremen 1860 JWK 5 Paar Keulen Ü2

33. [0513] SG Platjenwerbe I JWK 5 Paar Keulen Ü2

34. [0514] TSV Obernjesa I JWK 5 Paar Keulen Ü2

35. [0515] TSV Schmiden I JWK 5 Paar Keulen Ü2

36. [0516] Rendsburger TSV 1859 JWK 5 Paar Keulen Ü2

37. [0517] SC Freital e.V. JWK 5 Paar Keulen Ü2

38. [0518] Blumenthaler TV II JWK 5 Paar Keulen Ü2

39. [0519] VfL Zehlendorf e. V. JWK 5 Paar Keulen Ü2

40. [0520] TSV Schmiden II JWK 5 Paar Keulen Ü2

Deutschland-Cup Gruppen RSG 2022

DJM Gruppen RSG 2022

31.05.2022, 14:25 - 1 / 4 - www.RSG.kobabe.de



am 4.06 2022 in Online

Deutschland-Cup Gruppen RSG 2022

DJM Gruppen RSG 2022

JLK Gruppen D A E -P Wertung

41. [0901] TSV Schmiden 1902 e.V. JLK 5 Seile Ü1

42. [0902] Sportgymnastik Dahner FelsenlandJLK 5 Seile Ü1

43. [0903] TSV 1846 Nürnberg JLK 5 Seile Ü1

44. [0901] TSV Schmiden 1902 e.V. JLK 5 Bälle Ü2

45. [0902] Sportgymnastik Dahner FelsenlandJLK 5 Bälle Ü2

46. [0903] TSV 1846 Nürnberg JLK 5 Bälle Ü2
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47. [0101] Rendsburger TSV 1859 FWK 5 Reifen Ü1

48. [0102] TUS Ricklingen 1896 FWK 5 Reifen Ü1

49. [0103] SSC Karlsruhe II FWK 5 Reifen Ü1

50. [0104] Bremen 1860 FWK 5 Reifen Ü1

51. [0105] Berliner Turn- und Freizeitsport-BundFWK 5 Reifen Ü1

52. [0106] USV Jena I FWK 5 Reifen Ü1

53. [0107] TV Schwanewede I FWK 5 Reifen Ü1

54. [0108] TSG Tübingen e.V. FWK 5 Reifen Ü1

55. [0109] VfB Hellerau-Klotzsche e.V. FWK 5 Reifen Ü1

56. [0110] TV Schwanewede II FWK 5 Reifen Ü1

57. [0111] VfL Zehlendorf e. V. FWK 5 Reifen Ü1

58. [0112] Turn-Klubb zu Hannover 1858 FWK 5 Reifen Ü1

59. [0113] TSV Schmiden II FWK 5 Reifen Ü1

60. [0114] Blumenthaler TV FWK 5 Reifen Ü1

61. [0115] TSV Schmiden III FWK 5 Reifen Ü1

62. [0116] SV Obertraubling FWK 5 Reifen Ü1

63. [0117] TSV Obernjesa 1922 FWK 5 Reifen Ü1

64. [0118] TB 1889 Oppau FWK 5 Reifen Ü1

65. [0119] SC Freital e.V. FWK 5 Reifen Ü1

66. [0120] USV Jena II FWK 5 Reifen Ü1

67. [0121] TV Borken 1922 e.V. FWK 5 Reifen Ü1

68. [0122] TSV Schmiden I FWK 5 Reifen Ü1

69. [0123] SG Platjenwerbe FWK 5 Reifen Ü1

70. [0124] TV Wetzgau e.V. FWK 5 Reifen Ü1

71. [0125] SSC Karlsruhe I FWK 5 Reifen Ü1
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72. [0101] Rendsburger TSV 1859 FWK 5 Reifen Ü2

73. [0102] TUS Ricklingen 1896 FWK 5 Reifen Ü2

74. [0103] SSC Karlsruhe II FWK 5 Reifen Ü2

75. [0104] Bremen 1860 FWK 5 Reifen Ü2

76. [0105] Berliner Turn- und Freizeitsport-BundFWK 5 Reifen Ü2

77. [0106] USV Jena I FWK 5 Reifen Ü2

78. [0107] TV Schwanewede I FWK 5 Reifen Ü2

79. [0108] TSG Tübingen e.V. FWK 5 Reifen Ü2

80. [0109] VfB Hellerau-Klotzsche e.V. FWK 5 Reifen Ü2

81. [0110] TV Schwanewede II FWK 5 Reifen Ü2

82. [0111] VfL Zehlendorf e. V. FWK 5 Reifen Ü2

83. [0112] Turn-Klubb zu Hannover 1858 FWK 5 Reifen Ü2

84. [0113] TSV Schmiden II FWK 5 Reifen Ü2

85. [0114] Blumenthaler TV FWK 5 Reifen Ü2

86. [0115] TSV Schmiden III FWK 5 Reifen Ü2

87. [0116] SV Obertraubling FWK 5 Reifen Ü2

88. [0117] TSV Obernjesa 1922 FWK 5 Reifen Ü2

89. [0118] TB 1889 Oppau FWK 5 Reifen Ü2

90. [0119] SC Freital e.V. FWK 5 Reifen Ü2

91. [0120] USV Jena II FWK 5 Reifen Ü2

92. [0121] TV Borken 1922 e.V. FWK 5 Reifen Ü2

93. [0122] TSV Schmiden I FWK 5 Reifen Ü2

94. [0123] SG Platjenwerbe FWK 5 Reifen Ü2

95. [0124] TV Wetzgau e.V. FWK 5 Reifen Ü2

96. [0125] SSC Karlsruhe I FWK 5 Reifen Ü2
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